
 
 

UCHWAŁA NR X/71/25 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Św. Huberta rondu u zbiegu ulic: Czerskiej, Dworcowej, Świeckiej i Ks. dr. St. 
Sychowskiego w Śliwicach, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Śliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2070



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Śliwice 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2070


	UCHWAŁA NR X/71/25 RADY GMINY ŚLIWICE z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-04-16T08:41:20+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




